



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

MHP Holding Aabenraa ApS

Posekærvej 4, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26 72 96 88

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5-17

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHP Holding Aabenraa ApS Posekærvej 4 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 26 72 96 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Hjerrild Pedersen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomheder	M. P. Autolakering A/S, Aabenraa M.P. Biler A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i M.P. Autolakering A/S samt at foretage investering i værdipapirer. Selskabet har i løbet af 2016 erhvervet en ejerandel på 51% i M.P. Biler A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 332.228 mod et overskud i 2015 på t.kr. 542. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 2.865.332.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.500	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	308.996	519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.242	25
Andre finansielle indtægter	7.672	14
Øvrige finansielle omkostninger	-1.505	-6
Resultat før skat	336.905	549
Skat af årets resultat	-4.677	-7
Årets resultat	332.228	542
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.228	100
Overføres til overført resultat	218.000	442
Disponeret i alt	332.228	542

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>2.631.788</u>	<u>2.167</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.631.788</u>	<u>2.167</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.631.788</u>	<u>2.167</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	127.156	608
	Tilgodehavende selskabsskat	3.272	0
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>137.562</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>267.990</u>	<u>608</u>
	Likvide beholdninger	<u>137</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>268.127</u>	<u>608</u>
	Aktiver i alt	<u>2.899.915</u>	<u>2.775</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	2.626.104	2.408
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.228	100
	Egenkapital i alt	<u>2.865.332</u>	<u>2.633</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.466	0
	Anden gæld	27.617	139
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.583</u>	<u>142</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.583</u>	<u>142</u>
	Passiver i alt	<u>2.899.915</u>	<u>2.775</u>
4	Eventualposter		

Noter

	2016	2015		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	3.434.103	3.434		
Tilgang i årets løb	255.000	0		
Kostpris 31. december 2016	3.689.103	3.434		
Nedskrivninger 1. januar 2016	-1.266.311	-1.786		
Årets resultat	308.996	519		
Udbytte	-100.000	0		
Opskrivninger 31. december 2016	-1.057.315	-1.267		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.631.788	2.167		
Tilknyttede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
M. P. Autolakering A/S	Aabenraa	100 %		
M.P. Biler A/S	Aabenraa	51 %		
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016	
Direktion	10,05	0	137.562	
3. Egenkapital				
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.408.104	99.800	2.632.904
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.000	-99.800	118.200
Udbytte for regnskabsåret	0	0	114.228	114.228
Egenkapital 31. december 2016	125.000	2.626.104	114.228	2.865.332

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.